

Výtlačok číslo : 3

Počet listov : 1

Príloha : 1/1

Č. p.: KaVSÚ – 4 – 479 / 2008

DODATOK č. 2

k Zmluve o dielo č. 28/126, uzatvorenej medzi
Slovenská republika Ministerstvo obrany SR
a MANIPUL s.r.o., Trenčín

V súlade s článkom IX. ods. 9.1 Zmluvy o dielo č. 28/126 sa zmluvné strany dohodli na zmene zmluvy takto:

1. V článku II. Predmet zmluvy sa mení bod 2.2 takto :

2.2 Výmena za nové sa vzťahuje na "agregáty" uvedené v prílohe 1 tejto zmluvy. "Agregáty" na ktorých bude vykonaná generálna oprava sú uvedené v prílohe 2A tejto zmluvy. Tlakové hadice a spotrebný materiál je uvedený v prílohe 3 tejto zmluvy. Zloženie a usporiadanie kyslíkovej súpravy je uvedené v prílohe 4.

2. V článku III. Cena sa mení bod 3.1 takto :

3.1 Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cenová kalkulácia jednotlivých častí predmetu zmluvy je uvedená v prílohe 1, 2A a 3.

Celková cena predmetu zmluvy je 10 286 762,00 vrátane DPH

(Slovom: desaťmiliónovdvestoosemdesiatšesťtisícšesťdesiatdva/00 slovenských korún vrátane DPH.)

3. V článku V. Miesto, spôsob plnenia, dodacia lehota a dodacie podmienky

5.2 Zhotoviteľ je povinný dodať úplný predmet zmluvy v mieste plnenia objednávateľa do **16. mája 2008**. Položky uvedené v prílohe č.2A (p.č. 13, 14, 15, 16) budú dodané do 8 týždňov od podpisu dodatku č.2.

4. Pôvodná príloha č.2 sa ruší a nahrádza sa novou prílohou č. 2A, ktorá je prílohou tohto dodatku ku zmluve.

5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 28/126 ostávajú nezmenené. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 28/126 zo dňa 7.2.2008 a nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisania obidvomi zmluvnými stranami.

Dodatok č. 2 je vyhotovený v 4 (štyroch) rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží objednávateľ a jeden zhotoviteľ.

V Trenčíne

Za zhotoviteľa:

Ing. Rudolf MAGYARICS

812 50 TRENCÍN
IČO: 31426921

V Bratislave

Za objednávateľa:

Ing. Juraj HREHORČÁK

P.č.	Názov	Označenie	Počet ks	Cena za ks (s DPH)	Cena celkom (s DPH 19%)	Poznámka
1	Vysielateľ palivomeru	LUN 1635-8	2	17 820,00	35 640,00	✓
2	Vysielateľ palivomeru	LUN 1636-8	2	30 000,00	60 000,00	✓
3	Vysielateľ polohy fletneru	LUN 1688-8	1	12 540,00	12 540,00	✓
4	Signalizátor námrazy	LUN 1771.3-8	1	24 420,00	24 420,00	✓
5	Vysielateľ teploty vzduchu kabíny	LUN 5615-8	3	4 620,00	13 860,00	✓
6	Merič	LUN 2458-8	1	151 800,00	151 800,00	✓
7	Ukazateľ polohy fletneru	LUN 1687-8	1	25 420,00	25 420,00	✓
8	Dvojité ukazateľ	LUN 5610.01-8	2	44 220,00	88 440,00	✓
9	Odšťovací ventil	LUN 7188-7	2	15 180,00	30 360,00	✓
10	Jednoduchý ventil	LUN 2477.01-8	1	72 600,00	72 600,00	✓
11	Zdvojitý ventil	LUN 2477.02-8	1	99 000,00	99 000,00	✓
12	Vrtule	V 508 D (7)	2	427 000,00	854 000,00	✓
13	Vypínač korekcie v.č.0001464	VK-53RB(8)	1	301 200,00	301 200,00	8 týždňov pre dodanie
14	Kódovací výškomer v.č.1786	KEA-130A	1	62 027,00	62 027,00	8 týždňov pre dodanie
15	Zatačkomer s vypínačom korekcie v.č.9104258	LUN 1215.01-8	1	89 430,00	89 430,00	8 týždňov pre dodanie
16	Barometrický výškomer v.č. 0455	LUN 1124.03-8	1	51 562,00	51 562,00	8 týždňov pre dodanie
17	Tlakový prepínač 0,3 K; v.č. 5764	LUN 1469.11-8	1	14 945,00	14 945,00	✓
CENA CELKOM s DPH (19%)					1 987 244,00	

Pzn. Prístroje pod p.č. 13,14,15,16 budú dodané do 8 týždňov po podpise dodatku č.2

Zdigitalizovaná zmluva súhlasí s podpísaným originálom.

Dňa 25. augusta 2010

Mgr. Miroslav MIKULA

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Mikula', written in a cursive style. The signature is positioned to the right of the printed name.